uocantibus respondere quod videbat
de alio mundo redire. **U**n semel vo
catus a socijs ut iret pro pane. ille sic
ut dicitur respondit. **F**ra a athe imo mo
molcho voluntate. **A**t frat mi milia
libent. **C**um pro assisui pane quereat
et ecce ducebat unum demoniacum for
tit ligatum a multis hominibus sociatus
quod ducebat ad sanum fuit cum a demonio
liberatus. **Q**ui a longe cum vidisset
fratrem rufinum statim cepit clamare
et fure fortiter quod contactus omnibus vinculis
de manibus omnium exiliuit. **I**lli autem de
tanta nouitate mirantes conuenerunt
cum ut diceret cur modo plus solito
torqueret. **E**t respondit. **Q**uia ille
frat pauperculus. ille obediens huius
liberatus sanctus frat rufinus quod incedit cum
casta. suis sanctis virtutibus et humilibus
oratoribus me incedit et cruciat.
Et propter non possit plus sustinere
in isto homine commorari. **E**t his dictis
statim demonio exiuit. **Q**uod audiens
frat rufinus quod illi homines et etiam infirmum
sanat et magna reuerentiam exhibe
bant. ipse statim dedit laudem et hono
rem deo et domino ihesu christo. et hortatus est il
los ut in his omnibus glorificarent deum
et saluatorem dominum ihesum christum qui est benedic
tus in secula amen. **Qualiter frat rufinus**
vidit et tetigit plagam lateris sancti f.
Batus pro ne fratris illas san
simas plagas quas sibi in ma
nibus et pedibus et lateribus christi dei filius mi
raculose impresserat ita diligenter ab om
nibus omnium abscondebat quod vix aliquis
potuit illas dum viuere ad plenum aspi
cere. **N**on ibat demerps calceatus et de ma
nibus non nisi digitorum acumina socijs
apparebant. ita manus cum manibus ab
scondebat memorans illud quod dictum
est per angelum sancto thobie. **D**onum est sanctus

mentum regis absconde. **P**otissime
vero plagam lateris ita sepe dum vixit
obtegit. quod rufino excepto. qui quada
pia industria illam vidit pmeruit.
Nullus alius dum viuere vidit valuit
frat aut rufinus cum et plura testimonio
de sanctissima plaga lateris se et alios
certissimos reddidit. **P**rima quoniam aliquis
cum lauare debet femoralia sancti patris.
inueniebat illa ex parte dextri lateris
multipliciter auentata. **P**ropter quod
certitudinaliter aduertebat quod ille esset
sanguis qui de plaga dextri lateris
defluebat. **R**eprehendebat vero sanctus
fratrem rufinum quoniam aduertebat quod dicitur
femoralia explicabat ut signum
cerneret super dictum. **I**tem frat rufi
nus ut de hoc certior redderetur. cum
sele scalperet sanctum patrem. digitum in
ipsam plagam misit submersit. propter
quod sanctus frat fortiter angustatus. cla
more magnam emisit dicens. **P**ater
tibi deus o frater rufine. **E**t que hoc
facere voluisti. **T**erno cupiens idem
frat illam venerabilem plagam corpo
ris. oculis cernere. cum quada carita
tina cautela sanctus frat dixit. **R**ogo te
propter quod in consolatione maxima fa
cias. quod tunica tua des mihi et tu
meam accipias in caritate penam.
Hoc autem faciebat frat rufinus ut
se cum sanctus frat expoliaret plagam lateris
quam aliquis et manu tetigerat.
et oculis cerneret. **E**t ita factum est.
Un sanctus frat caritati frater rufini
assensuens expoliavit se tunica
sua et tunica illius accepit. **E**t
quia sola illam habebat. dum se
excueret non sic se contegere potuit.
qui frat rufinus dicitur plagam di
ligenter aspiceret. **E**t sic de illa san
cti plaga fuit per tanta potestatem testimo